報 道 機 関 各 位

室蘭開発建設部 災害対策本部の設置について

記

１ 名  称  室蘭開発建設部 令和５年１０月５日からの大雨に伴う災害対策本部

 ２ 本 部 長  室蘭開発建設部長 佐々木 純

  ３ 設置日時  令和５年１０月５日（木）１１時３０分

   ４ 設置場所  室蘭開発建設部 ５階災害対策室

室蘭開発建設部では、令和５年１０月５日（木）１１時３０分より、令和５年１０月５日から

の大雨に伴う災害に対処するため、下記のとおり災害対策本部を設置しましたので、お知らせし

ます。

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

        防災課長   大上 哲也  電話  ０１４３－２５－７０５２

広報官    矢原  誠  電話 ０１４３－２５－７０５１

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

令 和 ５ 年 １ ０ 月 ５ 日

室 蘭 開 発 建 設 部